
■GPクラス総合（入賞～総合 6位 /以下フルポイント）
1	 2/1	 107	大塚 忠和	 TEAM まだやってんの？	 Y-YZ250F	 22/25
2	 1/3	 11	鎌倉 大樹 (02/13)MX-1day-Lisence	 Y-YZ250F	 25/20
3	 4/2	 22	鈴木 恵一 (02/13) 野田ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ	 Y-YZ450F	 18/22
4	 3/5	 130	伊田 井佐夫 (02/13)Team KAMIKAZE	 H-CRF450R	 20/16
5	 5/4	 7	石川 晃太郎 (02/13) レーシングチーム鷹	 Y-YZ250F	 16/18
6	 6/6	 24	斉藤 稔	 野田ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ	 Y-YZ250F	 15/15

■SEクラス総合（入賞～総合 6位 /以下フルポイント）
1	 1/1	 111	MARCULA MARCELO/MARCULA RACING	H-CRF450R	 25/25
2	 2/2	 8	大内 健八	 TEAM RIVER SIDE BOY'S	 S-RMZ250	 22/22
3	 3/3	 625	宮本 英治	 TEAM-M･1-RACING	 Y-YZ250F	 20/20
4	 5/4	 41	木村 篤史	 Team Power Band	 K-KX450F	 16/18
5	 4/5	 17	植田 裕介	 ｳｨ松 -U	 Y-YZ250F	 18/16
6	 7/6	 58	名島 智己	 野田ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ	 H-CRF250R	 14/15
7	 6/7	 3	MICHAEL YOUNG/MAD MIKE RACING	 K-KX450F	 15/14
8	 8/8	 177	新毛 聖一	 LynxTrick	 K-KX450F	 13/13
9	 9/9	 122	横塚 直貴	 守谷ﾚｰｼﾝｸﾞ	 H-CRF250R	 12/12
10	 10/10	 27	山崎 文明	 湘南MCC	 Y-YZ250F	 11/11

■SE150クラス総合（入賞～総合 6位 /以下フルポイント）	
1	 1/1	 1	手島 龍祐	 Susie Digits with No Limits	 H-CRF250R	 25/25
2	 3/2	 3	中根 健	 城北ﾗｲﾀﾞｰｽ	 H-CRF150R	 20/22
3	 4/3	 253	石垣 祥司	 城北ﾗｲﾀﾞｰｽ	 H-CRF150R	 18/20
4	 5/4	 7	中根 達	 城北ﾗｲﾀﾞｰｽ	 H-CRF150R	 16/18
5	 7/5	 22	安孫子 直樹	 てびち	 H-CRF150R	 14/16
6	 11/6	 717	西村 奈奈	 N&M- Ⅰ	 H-CRF150R	 10/15
7	 10/8	 01	飯田 益巳	 矢崎　隼 ROOST	 H-CRF150R	 11/13
8	 9/10	 111	藤田 康高	 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ	 S-RM85	 12/11
9	 2/	 2	大内 健八	 TEAM RIVER SIDE BOY'S	 H-CRF150R	 22/0
10	 8/12	 101	伊藤 考司	 てびち	 H-CRF150R	 13/9
11	 6/14	 10	久保 享	 城北ﾗｲﾀﾞｰｽ	 KTM-85SX	 15/7
12	 14/7	 333	西村 美美	 N&M- Ⅱ	 H-CRF150R	 7/14
13	 16/9	 21	原田 健二	 草場企画ｳｴｽﾄｳｯﾄﾞ KNF	 KTM-85SX	 5/12
14	 12/13	 72	頓所 浩市	 SRC ｳｫｯｼｭﾎﾞ - ﾄﾞ	 H-CRF150R	 9/8
15	 15/11	 17	工藤 厚	 HONDA SPEED CLUB	 H-CRF150R	 6/10
16	 13/15	 9	牧野 篤	 BLACK BIRD	 Y-YZ85	 8/6

※ GP/SE/SE150 は第１ﾋｰﾄ ･ 第２ﾋｰﾄとも 25点法でフルポイント計上

■E450ccクラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 5位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）
1	 61	 本間 誠一	 埼玉スポーツライダー	 Y-YZ250F	 25
2	 4	 安彦 伸彦	 TEAM RIVER SIDE BOY'S	 K-KX250F	 22
3	 04	 来田 記雄	 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾒｲﾂ RC	 H-CRF250R	 20
4	 67	 猿渡 良彦	 SRC ｳｫｯｼｭﾎﾞ - ﾄﾞ	 K-KX250F	 18
5	 54	 吉崎 康二	 伊勢谷重機 .MX	 H-CRF250R	 16
6	 199	 櫻井 俊克	 桜井ｵ - ﾄﾒｲﾂ	 H-CRF250R	 7.5
7	 3	 渡辺 訓	 上里ﾚｰｼﾝｸﾞ	 H-CRF250R	 7
8	 159	 市川 健 (02/13)	 MX-1day-Lisence	 H-CRF250R	 6.5
9	 88	 山岸 孝善	 TOMO ﾚｰｼﾝｸﾞ	 Y-YZ250F	 6
10	 47	 加藤木 桂	 TEAM-M･1-RACING	 Y-YZ250F	 5.5
11	 87	 PAULO S.ARAUJO/MARCULA RACING	 K-KX250F	 5
12	 08	 水科 剛	 ﾃﾞｻﾞｰﾄ ｼﾞｬﾝｷｰｽﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞ	 KTM-350SXF	 4.5
13	 48	 門井 文夫	 TEAM まだやってんの？	 H-CRF250R	 4
14	 77	 小野 哲也 (02/13)	 野田ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ	 Y-YZ250F	 3.5
15	 90	 岩渕 郁也	 ﾍﾟﾝｷﾞﾝﾚ - ｼﾝｸﾞ with ﾋﾟｭｱﾃｯｸ	 K-KX250F	 3

■E250ccクラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 4位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）
1	 61	 本間 誠一	 埼玉スポーツライダー	 Y-YZ250F	 25
2	 77	 小野 哲也 (02/13)	 野田ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ	 Y-YZ250F	 22
3	 199	 櫻井 俊克	 桜井ｵ - ﾄﾒｲﾂ	 H-CRF250R	 20
4	 67	 猿渡 良彦	 SRC ｳｫｯｼｭﾎﾞ - ﾄﾞ	 K-KX250F	 18
5	 47	 加藤木 桂	 TEAM-M･1-RACING	 Y-YZ250F	 8
6	 48	 門井 文夫	 TEAM まだやってんの？	 H-CRF250R	 7.5
7	 4	 安彦 伸彦	 TEAM RIVER SIDE BOY'S	 K-KX250F	 7
8	 54	 吉崎 康二	 伊勢谷重機 .MX	 H-CRF250R	 6.5
9	 04	 来田 記雄	 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾒｲﾂ RC	 H-CRF250R	 6
10	 159	 市川 健 (02/13)	 MX-1day-Lisence	 H-CRF250R	 5.5
11	 87	 PAULO S.ARAUJO/MARCULA RACING	 K-KX250F	 5
12	 3	 渡辺 訓	 上里ﾚｰｼﾝｸﾞ	 H-CRF250R	 4.5
13	 88	 山岸 孝善	 TOMO ﾚｰｼﾝｸﾞ	 Y-YZ250F	 4
14	 90	 岩渕 郁也	 ﾍﾟﾝｷﾞﾝﾚ - ｼﾝｸﾞ with ﾋﾟｭｱﾃｯｸ	 K-KX250F	 3.5

＜ 25 ﾎﾟｲﾝﾄ制＞
　１位 =25p ／２位 =22p ／３位 =20p ／４位 =18p ／５位 =16p ／６位 =15p ／
　７位 =14p ／８位 =13p ／９位 =12p ／ 10位 =11p11 位 =10p ／ 12位 =９p／
　13位 =８p／ 14位 =７p／ 15位 =６p／ 16位 =５p／ 17位 =４p／
　18位 =３p／ 19位 =２p／ 20位 =１p

■E150ccクラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 4位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）
1	 06	 加藤 裕樹	 ﾓﾄ ｺﾑﾗｰﾄ	 H-CR85	 25
2	 64	 窪田 忠昭	 TEAM.SGM.RACING	 H-CR85	 22
3	 09	 佐藤 真樹	 MOTOR HOUSE R・D- Ⅱ .BRC	 H-CRF150R	 20
4	 115	 向畑 信章	 Sparking wham!	 Y-YZ85	 18
5	 79	 宮森 孝輔	 Team Power Band	 K-KX85	 8
6	 93	 内野 雅治	 城北ﾗｲﾀﾞｰｽ	 KTM-85SX	 7.5
7	 08	 山崎 進喜	 青梅ﾌｧﾝﾄﾑＣ	 H-CRF150R	 7
8	 70	 柳澤 誠	 MOTO HOUSE RACE TEAM	 H-CRF150R	 6.5
9	 55	 小川 史朗	 H･R･C	 H-CRF150R	 6
10	 19	 武田 綾太	 工学院大学ﾓ - ﾀ - ｻｲｸﾙ部	 H-CRF150R	 5.5
11	 88	 水嶋 智	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF150R	 5

■J450ccクラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 5位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）	 	
1	 74	 三田 晋	 MRP+ ﾓﾄﾊｳｽ & ｶﾞﾁﾑﾁ会	 Y-YZ250F	 25
2	 12	 芦沢 参三	 本庄ﾚｰｼﾝｸﾞ	 H-CRF250R	 22
3	 21	 鈴木 伸彦	 武州ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞ	 Y-YZ250	 20
4	 151	 中山 光昭	 Dice Racing & ｶﾞﾁﾑﾁ会	 H-CRF250R	 18
5	 95	 佐藤 将	 ﾍﾟﾝｷﾞﾝﾚ - ｼﾝｸﾞ with ﾋﾟｭｱﾃｯｸ	 K-KX250F	 16
6	 32	 木村 和弘	 守谷ﾚｰｼﾝｸﾞ	 K-KX250F	 7.5
7	 51	 田中 洋介	 Team Power Band	 S-RMZ250	 7
8	 97	 世永 貴一	 ﾍﾟﾝｷﾞﾝﾚ - ｼﾝｸﾞ with ﾋﾟｭｱﾃｯｸ	 K-KX250F	 6.5
9	 28	 加藤 陸	 TEAM まだやってんの？	 H-CRF250R	 6
10	 22	 水本 貴史	 工学院大学ﾓ - ﾀ - ｻｲｸﾙ部	 Y-YZ250F	 5.5
11	 23	 巻口 直人	 ｼﾄﾛﾈｯﾄ	 Y-YZ250F	 5
12	 86	 越谷 利彦	 ﾁｰﾑ MY ROAD	 H-CRF250R	 4.5
13	 33	 山崎 浩一	 守谷ﾚｰｼﾝｸﾞ	 K-KX250	 4
14	 37	 小泉 俊一郎	 てびち	 K-KX250F	 3.5
15	 73	 長谷部 幸英	 Team IAS	 S-RMZ250	 3
16	 56	 池田 均	 TEAM Mr.dan	 H-CR250R	 2.5
17	 59	 小池 活志	 勇 ﾚｰｼﾝｸﾞ	 S-RMZ250	 2
18	 64	 梅原 秀章	 東京ﾊｲﾗｲﾄｸﾗﾌﾞ	 Y-YZ250F	 1.5

■J250ccクラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 7位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）
1	 151	 中山 光昭	 Dice Racing & ｶﾞﾁﾑﾁ会	 H-CRF250R	 25
2	 100	 井上 洋	 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ	 Y-YZ125	 22
3	 21	 鈴木 伸彦	 武州ｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞ	 Y-YZ250	 20
4	 72	 澤 大	 ﾍﾟﾝｷﾞﾝﾚ - ｼﾝｸﾞ with ﾋﾟｭｱﾃｯｸ	 K-KX450F	 18
5	 148	 高橋 実	 小田原ﾙｰﾄ１	 H-CRF250R	 16
6	 97	 世永 貴一	 ﾍﾟﾝｷﾞﾝﾚ - ｼﾝｸﾞ with ﾋﾟｭｱﾃｯｸ	 K-KX250F	 15
7	 74	 三田 晋	 MRP+ ﾓﾄﾊｳｽ & ｶﾞﾁﾑﾁ会	 Y-YZ250F	 14
8	 55	 鈴木 大二郎	 矢崎　隼 ROOST	 H-CRF250R	 6.5
9	 31	 延島 陽一郎	 Team Power Band	 K-KX250F	 6
10	 86	 越谷 利彦	 ﾁｰﾑ MY ROAD	 H-CRF250R	 5.5
11	 51	 田中 洋介	 Team Power Band	 S-RMZ250	 5
12	 22	 水本 貴史	 工学院大学ﾓ - ﾀ - ｻｲｸﾙ部	 Y-YZ250F	 4.5
13	 37	 小泉 俊一郎	 てびち	 K-KX250F	 4
14	 33	 山崎 浩一	 守谷ﾚｰｼﾝｸﾞ	 K-KX250	 3.5
15	 32	 木村 和弘	 守谷ﾚｰｼﾝｸﾞ	 K-KX250F	 3
16	 12	 芦沢 参三	 本庄ﾚｰｼﾝｸﾞ	 H-CRF250R	 2.5
17	 23	 巻口 直人	 ｼﾄﾛﾈｯﾄ	 Y-YZ250F	 2
18	 73	 長谷部 幸英	 Team IAS	 S-RMZ250	 1.5
19	 70	 柳澤 誠	 MOTO HOUSE RACE TEAM	 H-CRF250R	 1
20	 95	 佐藤 将	 ﾍﾟﾝｷﾞﾝﾚ - ｼﾝｸﾞ with ﾋﾟｭｱﾃｯｸ	 K-KX250F	 0.5

■J150ccクラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 4位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）
1	 30	 谷崎 直樹	 城北ﾗｲﾀﾞｰｽ	 Y-YZ85	 25
2	 102	 白石 陽介	 伊勢谷重機 .MX	 Y-YZ85	 22
3	 100	 関 賢一郎	 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ	 H-CRF150R	 20
4	 625	 宮本 淑美	 TEAM-M･1-RACING	 H-CRF150R	 18
5	 75	 井口 有二	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF150R	 8
6	 25	 高橋 二郎	 ｵﾔｼﾞﾗｲﾀﾞｰｽ相模原支店	 H-CRF150R	 7.5
7	 31	 延島 陽一郎	 Team Power Band	 K-KX85	 7
8	 44	 鍋谷 維章	 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ	 H-CRF150R	 6.5
9	 82	 上野 靖美	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF150R	 6
10	 37	 山本 久基	 ｵﾔｼﾞﾗｲﾀﾞｰｽ相模原支店	 H-CRF150R	 5.5
11	 92	 福島 義久	 BLACK BIRD	 H-CRF150R	 5
12	 N-60	 清水 加陽子	 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾒｲﾂ RC	 Y-YZ85	 4.5
13	 84	 小泉 哲也	 矢崎　隼 ROOST	 H-CEF150R	 4

※ J150 には N150 の選手が、E150 には J150 の選手が、そしてSE150- ヒート 2
　には E150 の選手が挑戦エントリーできる
※Ｅ 150～ 450・Ｊ 150 ～ 450・Ｎ 150 ～ 450 クラスは 25ポイント制　
　入賞者＝フルポイント計上／入賞以外 20位まで＝ハーフポイント計上
※GP・SE・SE150・Ｌは入賞者とそれ以外の方も 25点法でﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ計上
※優勝者の 75％以上の周回数を完了したﾗｲﾀﾞｰが完走者とする
　計算方法はﾄｯﾌﾟの周回数に 0.75 を掛けて小数点以下を切り捨てた数

順位 （ﾋｰﾄ1/ﾋｰﾄ2） 車番  名前   クラブ名   車名  POINT 順位  車番  名前  クラブ名  車名  POINT 

順位  車番  名前  クラブ名  車名  POINT 

2011クラブマンモトクロス第1戦
RESULT 開催日：2011 年 02月 13日（日）　開催地：オフロードヴィレッジ　

総出走台数：234台　天候：晴れ



■N450ccクラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 5位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）
1	 8	 野左根 航汰	 ｳｪﾋﾞｯｸﾁｰﾑﾉﾘｯｸ	 Y-YZ250F	 25
2	 75	 井口 有二	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF250R	 22
3	 88	 小髙 真吾	 TOMO ﾚｰｼﾝｸﾞ	 Y-YZ250	 20
4	 48	 塩谷 毅史	 TEAM COU'S	 K-KX250F	 18
5	 82	 川田 憲秀	 桜井ｵ - ﾄﾒｲﾂ	 H-CRF250R	 16
6	 4	 野口 久雄	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF450R	 7.5
7	 3	 山本 雄三	 MOTO HOUSE RACE TEAM	 Y-YZ250F	 7
8	 13	 島崎 千恵	 ガレージコジマ	 H-CRF250R	 6.5
9	 136	 鈴木 勇	 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾒｲﾂ RC	 Y-YZ250F	 6
10	 93	 北野 大知	 ﾍﾟﾝｷﾞﾝﾚ - ｼﾝｸﾞ with ﾋﾟｭｱﾃｯｸ	 K-KX125	 5.5
11	 15	 加藤 洋	 野田ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ	 H-CR250R	 5
12	 72	 秋葉 俊太朗	 桜井ｵ - ﾄﾒｲﾂ	 H-CRF250R	 4.5
13	 41	 山崎 省二	 Team Power Band	 K-KX250F	 4
14	 12	 佐藤 智和	 湘南MCC	 Y-YZ250F	 3.5
15	 2	 見城 和幸	 K-3.BRC	 K-KX250F	 3

■N250ccクラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 8位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）	
1	 60	 井上 哲雄	 小田原ﾙｰﾄ１	 S-RMZ250	 25
2	 3	 山本 雄三	 MOTO HOUSE RACE TEAM	 Y-YZ250F	 22
3	 23	 髙澤 俊太	 ZERO GRAVITY	 K-KX250F	 20
4	 59	 井上 靖雄	 小田原ﾙｰﾄ１	 Y-YZ250F	 18
5	 93	 北野 大知	 ﾍﾟﾝｷﾞﾝﾚ - ｼﾝｸﾞ with ﾋﾟｭｱﾃｯｸ	 K-KX125	 16
6	 4	 野口 久雄	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF450R	 15
7	 48	 塩谷 毅史	 TEAM COU'S	 K-KX250F	 14
8	 6	 花輪 浩文	 向陽会ﾄﾞﾘｰﾑﾚｰｼﾝｸﾞ	 H-CRF250R	 13
9	 72	 秋葉 俊太朗	 桜井ｵ - ﾄﾒｲﾂ	 H-CRF250R	 6
10	 89	 ADRIANO SUYAMA/MARCULA RACING	 K-KX250F	 5.5
11	 177	 蓑毛 篤	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF250R	 5
12	 30	 関 隆之	 野田ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ	 H-CRF250R	 4.5
13	 88	 小髙 真吾	 TOMO ﾚｰｼﾝｸﾞ	 Y-YZ250	 4
14	 37	 菊池 常昭 (02/13)	 MX-1day-Lisence	 K-KX250F	 3.5
15	 27	 阿部 昂馬	 ﾃﾞｻﾞｰﾄ ｼﾞｬﾝｷｰｽﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞ	 HQ-CR125	 3
16	 82	 川田 憲秀	 桜井ｵ - ﾄﾒｲﾂ	 H-CRF250R	 2.5
17	 13	 島崎 千恵	 ガレージコジマ	 H-CRF250R	 2
18	 12	 佐藤 智和	 湘南MCC	 Y-YZ250F	 1.5
19	 171	 池田 理恵	 LynxTrick	 S-RMZ250	 1
20	 31	 MARCELO PEREIRA/MARCULA RACING	 H-CRF250R	 0.5
	
■N150ccクラス（入賞ﾌﾙﾎﾟｲﾝﾄ～ 7位 /以下ﾊｰﾌﾎﾟｲﾝﾄ）
1	 47	 山本 久雄	 矢崎　隼 ROOST	 H-CRF150R	 25
2	 45	 望月 裕貴	 矢崎　隼 ROOST	 K-KX85	 22
3	 23	 橋本 和貴	 ｵｰﾄｽﾎﾟｰﾂ清水	 H-CRF150R	 20
4	 128	 藤田 貴由	 TEAM-M･1-RACING	 K-KX85	 18
5	 0	 赤松 勝	 東京ﾊｲﾗｲﾄｸﾗﾌﾞ	 H-CRF150R	 16
6	 61	 内田 広昭	 小田原ﾙｰﾄ１	 Y-YZ85	 15
7	 62	 程塚 幸司	 ｼﾞｮﾆｰｽﾞ ･ ﾌｧｸﾄﾘｰ	 S-RM85	 14
8	 163	 木村 博美	 Team Power Band	 K-KX85	 6.5
9	 34	 斉藤 匡彦	 矢崎　隼 ROOST	 H-CR85	 6
10	 83	 山口 真和	 Team Power Band	 K-KX85	 5.5
11	 50	 田中 満男	 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾒｲﾂ RC	 H-CRF150R	 5
12	 46	 入谷 利亜希	 ｵﾔｼﾞﾗｲﾀﾞｰｽ相模原支店	 K-KX85	 4.5
13	 60	 清水 加陽子	 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾒｲﾂ RC	 Y-YZ85	 4
14	 49	 安間 隆広	 BLACK BIRD	 Y-YZ85	 3.5
15	 99	 折笠 令	 REAL FLAT & INTERVAL	 H-CRF150R	 3
16	 311	 齋藤 正道	 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ	 H-CRF150R	 2.5
17	 41	 阿部 博一	 ﾃﾞｻﾞｰﾄ ｼﾞｬﾝｷｰｽﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞ	 H-CR85	 2
18	 72	 小谷中 賢治	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF150R	 1.5
19	 143	 高橋 登	 小田原ﾙｰﾄ１	 H-CRF150R	 1

■プレノービス -Aクラス ( 入賞 3位）
1	 N-52	 GABRIEL　 E.PROENCA/MARCULA RACING	 H-CR250R	 25
2	 N-58	 村上 智浩	 上里ﾚｰｼﾝｸﾞ - Ⅱ	 H-CRF250R	 22
3	 N-303	 目黒 光廣 (02/13)MX-1day-Lisence	 S-RMZ250	 20
4	 N-72	 秋葉 俊太朗	 桜井ｵ - ﾄﾒｲﾂ	 H-CRF250R	 9
5	 N-89	 ADRIANO SUYAMA/MARCULA RACING	 K-KX250F	 8
6	 N-32	 和田 裕介	 MARCULA RACING	 H-CRF250R	 7.5
7	 N-37	 菊池 常昭 (02/13)MX-1day-Lisence	 K-KX250F	 7

■プレノービス -Bクラス ( 入賞 2位）
1	 N-23	 橋本 和貴	 ｵｰﾄｽﾎﾟｰﾂ清水	 H-CRF150R	 25
2	 N-57	 荒井 政一 (02/13)GARAGE.M	 H-CR85	 22
3	 N-46	 入谷 利亜希	 ｵﾔｼﾞﾗｲﾀﾞｰｽ相模原支店	 K-KX85	 10
4	 N-33	 齋藤 強	 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ	 H-CRF150R	 9
5	 N-56	 小沢 良美 (02/13)GARAGE.M	 H-CR85	 8

★プレノービスに参加できるのはモトクロス入門者（初心者）の方と、
　2010 年度ノービスクラスにおいて入賞経験がない方が対象となります。

※プレノービスクラスは入賞ライダーに対してポイント計上（出走台数の 40% )
＜ 25 ﾎﾟｲﾝﾄ制＞
　１位 =25p ／２位 =22p ／３位 =20p ／４位 =18p ／５位 =16p ／６位 =15p ／
　７位 =14p ／８位 =13p ／９位 =12p ／ 10位 =11p11 位 =10p ／ 12位 =９p／
　13位 =８p／ 14位 =７p／ 15位 =６p／ 16位 =５p／ 17位 =４p／
　18位 =３p／ 19位 =２p／ 20位 =１p 
※ 50 ﾎﾟｲﾝﾄ以上獲得したライダーはプレノービスの資格を失い、通常のノービス
　クラスにエントリーすること

■オープン -Bクラス ( 入賞 3位／資格オープン・150）
1	 E-79	 宮森 孝輔	 Team Power Band	 K-KX85	 25
2	 J-625	 宮本 淑美	 TEAM-M･1-RACING	 H-CRF150R	 22
3	 J-102	 白石 陽介	 伊勢谷重機 .MX	 Y-YZ85	 20
4	 J-30	 谷崎 直樹	 城北ﾗｲﾀﾞｰｽ	 Y-YZ85	 9
5	 J-82	 上野 靖美	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF150R	 8
6	 E-88	 水嶋 智	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF150R	 7.5
7	 N-163	 木村 博美	 Team Power Band	 K-KX85	 7
8	 N-83	 山口 真和	 Team Power Band	 K-KX85	 6.5

■セニア70(入賞 1位／ 70歳代）
1	 N-73	 新津 栄一	 東京ｽﾘｰﾎｰｸｽ	 K-KX250	

■セニア60( 入賞 3位／ 60歳代）
1	 J-12	 芦沢 参三	 本庄ﾚｰｼﾝｸﾞ	 H-CRF250R	 25
2	 N-136	 鈴木 勇	 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾒｲﾂ RC	 Y-YZ250F	 22
3	 N-66	 森岡 進	 TEAM まだやってんの？	 K-KX250F	 20
4	 N-0	 赤松 勝	 東京ﾊｲﾗｲﾄｸﾗﾌﾞ	 H-CRF150R	 9
5	 N-67	 斉藤 城太郎	 野田ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ	 Y-YZ85	 8
6	 N-50	 田中 満男	 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾒｲﾂ RC	 H-CRF150R	 7.5
7	 J-64	 梅原 秀章	 東京ﾊｲﾗｲﾄｸﾗﾌﾞ	 Y-YZ250F	 7
8	 N-123	 二見 嘉彦	 小田原ﾙｰﾄ１	 CRF250R	 6.5

■セニア50( 入賞 1位／ 50歳代）
1	 E-3	 渡辺 訓	 上里ﾚｰｼﾝｸﾞ	 H-CRF250R	 25
2	 N-303	 目黒 光廣 (02/13)MX-1day-Lisence	 S-RMZ250	 11
3	 N-72	 小谷中 賢治	 TEAM MX JAPAN	 H-CRF150R	 10

■セニア40( 入賞 2位／ 40歳代）
1	 E-08	 水科 剛	 ﾃﾞｻﾞｰﾄ ｼﾞｬﾝｷｰｽﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞ	 KTM-350SXF	 25
2	 N-58	 村上 智浩	 上里ﾚｰｼﾝｸﾞ - Ⅱ	 H-CRF250R	 22	
3	 N-41	 山崎 省二	 Team Power Band	 K-KX250F	 10
4	 E-166	 山下 真行 (02/13) 芝泥	 AJP125	 9

■LoX-OFV（N以下フルサイズ）
1	 15	 加藤 洋	 野田ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ	 H-CR250R	 25
2	 971	 坂井 毅志 (02/13)MX-1day-Lisence	 H-CRF250R	 22
3	 133	 野崎 敦 (02/13)	ｽﾋﾟｰﾄﾞﾒｲﾂ RC	 H-CR250R	 20
4	 5	 冨樫 和弘 (02/13)Witch Craft	 S-RMZ250	 9

※ LoX=Local Cross= 限定地域応援企画モトクロスの意味です＜協賛スポンサー各社様＞
カワサキモータースジャパン㈱／（財）JKAオートレース事業所／㈱アライヘルメット／
㈱アールエスタイ／㈱ウエストウッド井原商会／NGK 日本特殊陶業（株）／トタル ･
ルブリカンツ･ジャパン㈱／㈱ＭＨプロダクツ／㈱ JAPEX ／タムレーシングプロ
ダクツ／㈱ダートフリーク／ダンロップ･ファルケンタイヤ㈱／日本ミシュランタイヤ㈱／
ピレリ･ジャパン㈱／㈱ブリヂストン／㈱フォトクリエイト／㈱和光ケミカル／㈱エキップ
Susie Digits／ウエストポイント／高柳工業（株）日晃スポーツランド／月刊ダートスポーツ
／エッソ関町SS／国見コマース（株）SUNSTAR／（株）ヨシムラジャパン／ラビット三
鷹東八通り店（株）新栄／（有）モトショップ タグチ／マイロードⅡ／ IRC井上ゴム工業（株）
／（有）北相モーターサイクル販売／（有）スペシャルパーツ忠男／他、　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　順不同・敬称略

順位  車番  名前  クラブ名  車名  POINT 順位  車番  名前  クラブ名  車名  POINT 
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